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۵ ذیحجه ۱4۳۸ - شماره ۲۱۷۰۷

نفــس را  مــا  تــو،  روی  هــوس  ای 
هــوس؟ دارد  کــه  زیبــات  رخ  جــز 

توســت چلیپــای  زلــف  رهــم  دام 
قفــس زان  نکنــم  رهایــی  میــل 

شــب و  روز  می کُشــدَم  غمــت  آه! 
وه کــه دَمَت می کِشَــدم پیــش و پس

پیــش تــو مــا منتظــران کیســتیم
هیــچ کــسِ هیــچ کــسِ هیــچ کس

تــو تجــاّی  طــورِ  و  مــن  چشــم 
تــا بدمــد بــر شــب دل، زان قبــس

ظهــور ســبز  پــردۀ  از  می رســد 
جــرس چندیــن  ز  دوســت  زمزمــۀ 

کارزار دریــن  شــیعه!  ســپر  ای 
جــز تــو نداریم بــه کس، دســترس

نذری برای امام زمان
  عبدالله

  علیرضا چخماقی

خاطره نویســی به عنوان بخشــی 
از ادبیات تاریخی، در کشــور ما سابقه 
چندانی نداشته اما بعد از انقلاب اسلامی 
و شــروع جنگ تحمیلی، ریشــه های 
نهضتی که از آن »نهضت خاطره نویسی« 
یاد می شــود در ادبیات انقلاب شــکل 
می گیرد. مهم تــر آنکه خاطرات دوران 
هشت ســال دفاع مقدس، ناخودآگاه 
تبدیــل به موضوع اول کنش های ادبی 
انقلابی شــده است، شــایان ذکر آنکه 
خاطــرات برآمده از جنــگ تحمیلی، 
خواننــدگان زیادی را به ســوی خود 
جلب کرده. این گونه ادبی توانســته در 
کمیت و کیفیت از دیگر آثار ادبی پیشی 
گیرد؛ چنانکه خود نوشــت آقای احمد 

نگاهی به کتاب
 آن بیست و سه نفر روایت مقاومت

یوســف زاده تحت عنوان »آن بیست و 
سه نفر« به چاپ پنجاه و چهارم رسیده 

است. اما چرا؟
اولا افــرادی کــه کنش هایشــان 
فرازهای خاطرات را تشــکیل می دهند 
شناســنامه دار هســتند و دوم آنکــه 
روشن  خاطرات  رخدادهای  جغرافیای 
و قابل شناسایی است و همچنین تاریخ 
اتفاقات معلوم اســت. مجموعه این سه 
مولفه باعث قوام خاطرات شده است. از 
سویی زبان دفتر خاطرات بسیار صمیمی 
و بی پیرایه و شــبیه زبان گفتار است. 
وقایع جز به جز و به نحو بســیار ساده 
و عاری از تکلف بیان گردیده که باعث 
جذابیت و گیرایی خاطرات شده است. 
نویســنده در زیرنویس صفحات معانی 
برخی از اصطلاحات بومی و همچنین 
اشــخاصی که در متن کتــاب نام آنها 
ذکر شده را آورده و توضیحات لازمه را 
بیان کرده است. برخی از گفت وگو ها به 
زبان محلی اســت و در قسمت هایی از 

سوره های قرآن استفاده شده.
از  می توان گفت هدف یوسف زاده 
نگارش خودنوشــت آن بوده که دوران 
اســارت خود و دیگــر همرزمانش را با 
همه زوایای تلخ و شــیرینش در کتابی 

جمع آوری کند. از این رو در نگارش و 
تدوین »آن بیست و سه نفر« تلاش های 
بسیار ســتودنی کرده است. در مقدمه 
کتاب، یوسف زاده توضیح داده: »آنچه 
می خوانید حوادثی است که سی سال 
پیش اتفاق افتاده اســت و ممکن است 
تاریــخ وقوع بعضی از اتفاقات چند روز 
از تاریخ واقعی جلوتر یا عقب تر باشــد. 
دوم اینکــه در نگارش ایــن کتاب از 
دست نوشته های سال 70 خودم و متن 
فیلم مستند دوست عزیزم، آقای مهدی 
جعفری که حاوی ســاعت ها مصاحبه 
دکتر محمد شهبا با افراد گروه بیست و 
ســه نفر است کمک گرفته ام. از این رو 
خواننده می تواند مطمئن باشد آنچه در 

کتاب می خواند تخیــل و قصه پردازی 
نیســت؛  بلکه روایتی است از آنچه من 

و دوستانم دیده و از سر گذرانده ایم.«
یوسف زاده نه تنها در عرصه جنگ 
و دوران اســارت بلکه در نگارش ادبی 
خود نوشت نیز قابلیت و توانمندی های 
خود را آشــکار کرده است. رهبر معظم 
انقلاب در یادداشت تجلیل از کتاب »آن 
بیست و سه نفر« فرموده اند: »در روزهای 
پایانی سال 93 و آغازین 94 با شیرینی 
این نوشته شیوا و جذاب و هنرمندانه، 
شــیرین کام شــدم و لحظه ها را با این 
مردان کم سال و پرهمت گذراندم. به این 
نویسنده خوش ذوق و به آن بیست و سه 
نفر به دست قدرت و حکمتی که همه 
این زیبائی ها پرداخته سرپنجه معجزه گر 
اوست درود می فرســتم. یک بار دیگر 
کرمــان را از دریچه این کتاب، آنچنان 
که از دیرباز دیده و شناخته ام، دیدم و 
منشور هفت رنگ زیبا و درخشان آن را 

تحسین کردم.«
این خاطــرات بیانگر روح و بینش 
اعتقادی، اجتماعی و سیاســی، بیست 
و سه نفر اسیر نوجوان ایرانی است که 
رشادت های آنان همواره در تاریخ ایران 
به یــادگار خواهد مانــد. در این دفتر 

عطر خوش دفــاع از میهن و مبارزه با 
صدامیان از تمامی صفحات به مشــام 
می رســد؛  همچنین چنــد مطلب به 
خوبــی در لابلای خاطرات جا باز کرده 
اســت: فرهنگ دفاعی حاکم بر جبهه، 
احســاس و آرمان های نوجوانان پرشور 
بسیجی، رویارویی فرهنگ توحیدی با 

فرهنگ استکباری.
قابل ذکر آنکه خاطرات مربوط به 
هشت ماه از اسارت آن بیست و سه نفر 
است. در صورتی که مدت اسارت آنان 
هشــت سال و سه ماه و هفده روز بوده 
است. آقای یوسف زاده درصدد است باقی 
دوران اسارتشــان را که در اردوگاه های 
رمادی و بین القفسین و موصل سپری 
شــده بود را در کتابی دیگر به رشــته 

تحریر درآورد.
عملیــات  خاطــرات  ایــن  در 
بیت المقدس، نحوه به  اســارت گرفتن 
اســرای ایرانی، برخورد بعثی ها با اسرا 
زندان های  وضعیت  اسارت،  تلخی های 
عراق، احساســات قلبی اسرای جوان، 
مکالمات  و شــکنجه ها،  بازجویی هــا 
صــورت گرفته، نقش مترجم اســرای 
ایرانی- ملاصالح- با بیســت و سه نفر 
و... همگی در این دفتر درج شده است. 

  ناهید زندی پژوه

ممیزی خوب و ممیزی بد
اگر چه ســخن گفتــن از بعضی 
موضوعــات، از فرط تکــرار، به نوعی 
ســکون و در جا زدن می ماند و لطف 
چندانی ندارد، اما گاهی اوقات، طرح 
این موضوعات تکراری، از سوی آنان 
که ترجیع بند گفتار و نوشتارشــان، 
همین حرف هاست، ایجاب می کند تا 
باز هم به آن موضوع تکراری، البته از 

زاویه جدیدی پرداخته شود . 
 بلــه !... موضوع نخ نما شــده و 
پرتکرار »ممیزی« یا به قول بعضی از 
نویسندگان و فیلم سازان »سانسور« 
که این واژه اخیر بنا به سابقه و قدمت 
آن، رعب و ترس بیشتری تولید می کند 
و درعین حال، حس کنجکاوی آفرینی 
درونی اش، افراد ساده و خام را، بهتر به 
سوی خودش جلب می کند، محور چند 

جمله ای در این زمینه است.  
1 - به اذعان موافقان و مخالفان 
ممیزی، این امــر در همه جای دنیا 
معمول و مرسوم اســت و تنها کم و 
کیــف آن، بنا به شــرایط فرهنگی و 
سیاسی و اجتماعی هر کشور، تفاوت 
دارد و چنین نیست که فیلم یا کتاب 
و مطبوعات، بی حساب و کتاب پخش 
و منتشر شوند مگر اینکه تولید و توزیع 
آنهــا، از راه هــای غیرقانونی و قاچاق 

صورت گیرد.
2 - یک وقت »می گوییم« سانسور 
و اگر سن و سالمان اجازه دهد، به یاد 
سال های پیش از انقلاب می افتیم که 
تهیه و خواندن یــک کتاب یا جزوه، 
در باره مثلا جنایات آمریکا در ویتنام، 
با چه هول و هراسی همراه بود و باید 
در اختفای کامل مطالعه می شد و گرنه 
سر و کارمان به ســاواک و بازجویی 
می افتــاد و یک وقت هــم بعضی ها 
»می گویند« سانسور و منظورشان این 
است که در فلان کتاب، کلمات رکیک 
و صحنه های وقیح ارتباط های جنسی 
اجازه چاپ و انتشار نیافته اند، و میان 
این »می گوییم« و »می گویند« فاصله 

چه بسیار است.
همیــن  از  یکــی  اخیــرا   -  3
»می گویند« ها، یعنی یونس ترکمانی 

در مصاحبه ای با خبرگزاری ایلنا، که 
تعدادی از نشــریات زنجیره ای نیز )از 
جمله شــرق دهم مرداد 1396( آن 
را باز نشــر کرده اند، طی گفت و گوی 
مفصلــی، ســال های بعــد از انقلاب 
اسلامی را دوران رکود داستان نویسی 
نامیــده و مقصر و عامــل این رکود 
ادعایی را هم مطابق معمول، جمهوری 
اســلامی دانسته است. ایشان در آغاز 
صحبت هایشــان، در پاســخ پرسش 
مصاحبه کننــده مبنی بر اینکه دلیل 
تعامل نداشتن دو گروه از نویسندگان، 
بنا به تعریف ســؤال کننده: »مذهبی، 
وابســته به حاکمیت، خودی و...« با 
»غیرمذهبــی، مســتقل، غیرخودی 
و...« چیست؟ می گوید: »اصلا متوجه 
نمی شوم این طرفی و آن طرفی یعنی 
چه. اگر ما نویســندگی و شاعری را 
کاری خلاقه بدانیم، دیگر این طرف و 
آن طرف چه معنایی دارد.«  خواننده 
ناآشنا با گرایش های فکری - سیاسی 
مصاحبه شــونده، در بدو امر با دیدن 
عبــارت این طرفی و آن طرفی یعنی 
چه؟!...« پیش خودش گمان می کند 
چه خوب اســت که آقــای ترکمانی 
خط کشــی این طرفی و آن طرفی را 
قبول نــدارد و اصلا اهل فاصله اندازی 

میان نویسندگان نیست.
 ایــن حباب خــوش خیالی اما، 
خیلی زود می ترکد و ایشــان فقط و 
فقط سه سطر بعد، بحث این طرفی ها 
و آن طرفی ها را پیش می کشــد و در 
ادامه، بار ها و بارها آن را تکرار و ضمن 
توهین های بســیار به نویســندگان 
غیر هم فکر خــودش، به این نتیجه 
می رســد که هر دو طرف، سانسور را 
کم و بیــش پذیرفته اند و حاصل این 
پذیرش، ادبیات متوســط چهل سال 
گذشــته اســت.... آقای تراکمه برای 
داستان نویسی در ایران به زعم خود، 
دو دوره شــصت و چهل ســاله را در 
نظر می گیرند، که حاصل شصت سال 
اول )پیش از انقلاب( با وجود هدایت، 
جمال زاده، چوبک، ساعدی، گلستان 
و گلشیری پربار است و این چهل سال 
دوم )بعد از انقلاب( کم مایه و متوسط 
... و البته معلوم نیست که اگر نتیجه 
چهــار دهه فعالیت نویســندگانی، با 
صفات روشنفکر، مستقل، ژرف اندیش، 
غیر حکومتی، ایــن چنین کم مایه و 
حقیر و موجب دل زدگی و نا امیدی 
 اســت، پــس این همه ســر و صدا و 
جار و جنجال، طی این همه سال، برای 
چه بوده و هست ؟... پاسخ می شنویم 
ممیزی و سانسور!...  ممیزی و سانسور 
دیگری  نویســندگان  است  نگذاشته 
همتای آن چهــار - پنج نفر نام برده 

شده، ظهور و بروز پیدا کنند.
 فارغ از صحت و سقم این موضوع 
که محصول شصت سال داستان نویسی 
پیــش از انقلاب کــدام کیانند و چه 
تعدادنــد و ارزیابی آثارشــان، اما این 
واقعیت روشن در پرده ابهام می ماند 
که با این وصف، در تقریبا چهار دهه 
پس از انقلاب، از میان نویســندگان 
ایرانی خارج نشین، که بی قید و شرط 
نوشــته و بی حذف و سانســور چاپ 
کرده اند، پس چرا نویســنده بزرگی 
مطابق میل و معیار های شــما ظهور 
نکرده اســت؟ نویســندگان فراری از 

کشور، که تعدادشان کم هم نیست و 
مانع و رادعی در برابر خود نداشــته و 
ندارند و تا آنجا که دلشــان خواسته و 
توانسته اند، به قول شما »خلاقیت« به 
خرج داده و نوشته های سراسر تحریف 
و دشنام را به چاپ سپرده اند، چرا شما 
را به آرزوی چهل ساله تان نرسانده اند؟..

4- آقــای تراکمــه البتــه برای 
نویســندگان هیــچ حد و مــرزی در 
نوشتن را قبول ندارند و از آنجا که خود 
دست پرورده هوشنگ گلشیری هستند، 
برای ادای دین به ایشان می گویند اگر 
حد و مرزی هم در نویسندگی هست، 
این گلشیری و گلشیری ها هستند که 
باید آن را تعیین کنند و به نویســنده 
بگویند چه بنویس، چه ننویس !.. گویی 
تنها در این صورت اســت که، این چه 
بنویس، چه ننویس ها، مجاز است و به 
»خلاقیت« نویسنده، کمترین لطمه ای 

وارد نمی کند.
 با همه این ها، ایشان و امثال ایشان، 

با سانسور مشکلی ندارند به شرطی که 
به قول خودشان »ایدئولوژیک« نباشد: 
»موضوع سانســور در ایــن مملکت 
مختص امروز نیست. قبل از انقلاب هم 
نویسندگان با سانسور و سانسورچی ها 

درگیر بودند.
 منتها یــک تفاوت عمــده بین 
سانسور در آن زمان و سانسور در این 
دوران وجــود دارد. اصولا بدترین نوع 
سانسور، سانســور ایدئولوژیک است... 
حتی در حکومتهای لیبرالیستی و در 
خود آمریکا هم نوعی سانســور وجود 
دارد مثل سانســور اقتصادی و... ولی 
این جور سانســورها به اندازه سانسور 
به  نیســتند.«  خطرناک  ایدئولوژیک 
بیان دیگر، ترجمه فارسی به فارسی)!(  
گفته ایشــان این است که سانسور در 
زمینه هــای مختلف، بلامانع اســت و 
می شود با آن کنار آمد، ممیزی فقط 
زمانی بد و غیرقابل تحمل می شود که 
نویسنده لامذهب، نتواند دین و مذهب 
را آماج هجوم و تمسخر قرار دهد؛ که 
در اینجا باید از ایشــان پرسید، همان 
به قول شــما سانسور اقتصادی که در 
آمریکا وجود دارد، آیا نشأت گرفته از 
ایدئولوژی مادی و سرمایه داری نیست؟!

محوریت روایت آن بیســت و سه 
نفر به این شرح است: احمد یوسف زاده 
از اهالی روســتای هور پاسفید کرمان 
در شــانزده ســالگی پس از گذراندن 
نامش  بالاخــره  آموزش هــای نظامی 
در فهرســت اعزامی ها بــه جبهه قرار 
می گیرد و در عملیــات بیت المقدس 
شــرکت می کند. به علت ناکامی تیپ 
نــور، خاکریــز محاصره شــده و او به 
اســارت درمی آید. به علت ســن کم و 
جثه ای کوچــک »طفل صغیــر« نام 
می گیرد. او به همراه صد و پنجاه اسیر 
دیگر را به بصــره می آورند و در حالی 
که مشغول خوردن نان و سیب زمینی 
بودند فیلمی از آنها گرفته می شود؛ وقتی 
فیلم پخش می شود صدام حسین فیلم 
را می بیند و به دســتور او اســرای کم 
سن و سال شناسایی و فهرست 23 نفر 
تهیه می شود. صدام از طریق تبلیغات 
می خواســت وانمود کند که آنها را به 
زور به جبهه فرستاده اند. به آنها لباس 
نــو می دهند و به زیارت عتبات عالیه و 
سپس برای تحقیر کردنشان به شهر بازی 
و پارک می برند. از آنها می خواهند هر 
یک در یک ماشین برقی نشسته و پدال 
را روشــن کنند. چندی بعد آنها را به 

مقر صدام گسیل می کنند. صدام که با 
دختر پنج ساله اش بود در طی سخنرانی 
اعلام می کند: »بچه های دنیا، بچه های 
ما هســتند... ما شما را آزاد می کنیم... 
در آینــده وقتی موافقت صلیب ســرخ 
جهانی را بگیرم، شــما را به کشورتان 
می فرســتم... وقتی دکتــر و مهندس 
شدید برایم نامه بفرستید.« بعد صدام 
از دختــرش می خواهد جوکی تعریف 
کند که آنهــا را وادار به خنده کند. اما 
دختر با گفتن »نچ« باعث می شود آنها 
ناخواسته لبخندی بزنند و عکاسان در 
آن لحظه عکس دسته جمعی می گیرند. 
بعد آنها را به زندان استخبارات می برند 
و بعد از یک ماه و نیم اســارت در آنجا 
به پادگان الرشــید و بعد روانه اردوگاه 
رمادی می شوند. بعد از مدتی در روزنامه 
الثوره عکس آنها تحت عنوان »پشت در 
مانده ها« چاپ می گردد و ادعا می شود 
که ایران از پذیرفتن کودکانی که به زور 
به جبهه فرستاده اند، امتناع می کند. اسرا 
به وسیله رادیو پیام هاشمی رفسنجانی 
که می گوید اســرای ما کودک نیستند 
همه رزمنده اند را می شــنوند. ســپس 
برای خاتمه دادن به بازی صدام حسین 
و دیدار با صلیب ســرخ و بازگشــت به 
اردوگاه دست به اعتصاب غذا در زندان 
استخبارات بغداد می زنند که پس از پنج 
روز اعتصاب به اهداف خود می رسند. 

کتاب »آن بیســت و ســه نفر«، 
خاطرات خو دنوشــت احمد یوسف زاده 
توســط انتشارات ســوره مهر در سال 
1396 به چاپ رســیده اســت. کتاب 
مصور و دارای مقدمه اســت. متن نامه 
احمد یوســف زاده به صدام حسین در 
ســال 1375 - موضوع پاورقی صفحه 
158 - در انتهای کتاب پیوســت شده 
است. فهرســت کتاب بر مبنای فصول 
سال اســت. به غیر از اتفاقات گذرایی 
که در آخرین روزهای ســال 60 روی 
می دهد؛  باقی روایت ها که هر یک نام 
مخصوص خــود را دارد در چهار فصل 
سال 1361 روی داده است. در خاتمه 
باید متذکر شوم فحوای این خود نوشت 
به ارتقای تقوای جامعه جوان کشــور 

کمک شایانی می کند.
دوران بقا چو باد صحرا بگذشت

تلخی و خوشی و زشت و زیبا بگذشت
پنداشت ستمگر که ستم بر ما کرد

بر گردن او بماند و برما بگذشت

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1395/2/29 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

اعضای هیئت مدیره به قرار ذیل برای مدت 2 سال انتخاب شدند:
یداله مومنی زحمت کش با شماره ملی 3341160825 
میثم مومنی زحمت کش با شماره ملی 0070952851

حمید صفوی با شماره ملی 0045381941
افراد ذیل به ســمت بازرســین: علیرضا بروجردیان به شــماره ملی 
0062050753 به سمت بازرس اصلی و ساناز محرمی به شماره ملی 
0450486125 به ســمت بازرس علی البدل برای مدت 1 سال مالی 

انتخاب شدند. 
ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی به سال مالی سال 1394/10/30 

به تصویب رسید.
 با ثبت این مســتند تصمیمات تصویــب ترازنامه و صورت های مالی، 
انتخــاب مدیران، انتخاب بازرس  انتخاب شــده توســط متقاضی در 
سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های 

سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی  تغییرات شرکت پارس ستون 
سهامی خاص به شماره ثبت 73946 

و شناسه ملی 10101188487

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1395/4/15 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 

موسســه حسابرســی آرمــان راهبــرد بــه شناســه  ملی

10100643383 به عنــوان بازرس اصلی و آقای رضا ذکی 

علمداری به شــماره ملی5059610322 را به عنوان بازرس 

علی البدل برای مدت یکسال انتخاب گردیدند.

ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی 94 به تصویب رسید.

روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت درج آگهی های شرکت 

تعیین گردید.

با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب بازرس، انتخاب روزنامه 

کثیرالانتشــار،تصویب ترازنامه و صورت هــای مالی مدیران 

انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت 

حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل 

دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت ساختمانی پگا 
سهامی خاص به شماره ثبت 78777 

و شناسه ملی10101236094

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

خواهان: عباس علی قارداش فرزند عشــقعلی با وکالت آقای مسعود پورصالحی - همدان بلوار 
خواجه رشید روبروی اداره کار ساختمان مشاور طبقه دوم واحد 7

خوانده: مســعود عباســی چناری فرزند علی محمد - همدان جهان نمــا 18 متری جهاد کوچه 
فروردین پلاک 19 واحد 6

خواسته: مطالبه وجه
گردشــکار: خواهان دادخواستی به خواسته فوق به طرفیت خوانده تقدیم داشته که پس از ارجاع 
به این شــعبه و ثبت و اجرای تشریفات قانونی، قاضی شورا پس از مشورت با اعضاء حوزه ختم 

رسیدگی را اعلام و به شرح ذیل با استعانت از خداوند منان مبادرت به صدور رای می نماید.
»رای قاضی شورا«

در خصوص دادخواســت آقای عباس علی قارداش با وکالت آقای مســعود پورصالحی بطرفیت 
آقای مســعود عباســی چناری مبنی بر تقاضای صدور حکم به محکومیــت خوانده به پرداخت 
170/000/000 ریــال بابت 1 فقره چک به عهده بانک ملی به شــماره 1448/686656 مورخ 
95/3/1 شعبه میدان سپاه با احتساب کلیه خسارات ناشی از دادرسی و تاخیر تادیه از تاریخ صدور 
گواهی عدم پرداخت تا زمان کا مل اجرای حکم و بدوا صدور تامین خواســته قبل از ابلاغ نظر 
به تقدیم دادخواســت از ناحیه خواهان و ارائه رونوشت مصدق از چک و گواهینامه عدم پرداخت 
بانک محال علیه و با عنایت به اینکه وجود لاشه چک در ید خواهان دلیل بر اشتغال ذمه خوانده 
بوده و خوانده بلحاظ مجهول المکان بودن از طریق نشر آگهی طی شماره 8334 اخطار گردیده 
لذا شــورا خواســته خواهان را ثابت تشخیص داده و به اســتناد مواد 198 و 502 و 515 و 519 
و 522 از قانون آئین دادرســی مدنی و نیز مــواد 310 و 313 قانون تجارت حکم بر محکومیت 
خوانــده به پرداخت مبلــغ 170/000/000 ریال بابت اصل خواســته و مبلغ 5/125/000 ریال 
هزینه دادرســی و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه قانونــی در حق خواهان صادر و اعلام می گردد 
در خصوص خواســته دیگر خواهان مبنی بر خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک 95/3/1 
لغایت اجرای حکم طبق شاخص نرخ قیمت های اعلامی از سوی بانک مرکزی که توسط اجرای 
احکام محاسبه می شود در حق خواهان صادر و اعلام می گردد. رای صادره غیابی است و ظرف 
مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی و پس از آن ظرف مدت بیست روز قابل تجدیدنظر 

خواهی در کلیه محاکم عمومی حقوقی شهرستان همدان می باشد.

دادنامه

قاضی شعبه ۱۱۸ شورای حل اختلاف شهر همدان  
شمس اله یادگاری م الف 2525

دادنامه
خواهان:  حمیدرضا دشــتی فامیل با وکالت مســعود پورصالحی/ همدان، بلوار خواجه رشــید، روبروی اداره کار، 

ساختمان مشاور، طبقه دوم، واحد 7
خوانده: احمدرضا توزانی/ مجهول المکان

خواسته: مطالبه وجه
گردشــکار: خواهان دادخواستی به خواســته فوق به طرفیت خوانده تقدیم داشته که پس از ارجاع به این شعبه و 
ثبت و اجرای تشــریفات قانونی قاضی شورا پس از مشورت با اعضاء شعبه و اعلام ختم رسیدگی به شرح آتی با 

استعانت از خداوند منان مبادرت به صدور رأی می نماید.
رأی قاضی شورا

درخصوص دادخواست خواهان آقای حمیدرضا دشتی فامیل فرزند محمدابراهیم با وکالت آقای مسعود پورصالحی 
به طرفیت آقای احمد توزانی فرزند غلامرضا به خواســته تقاضای صدور حکم به محکومیت خوانده به پرداخت 
110/000/000 ریال بابت یک فقره چک به عهده بانک ملی به شــماره 359265-9211-12 با احتســاب کلیه 
خســارات ناشــی از دادرســی و تأخیر تأدیه از تاریخ صدور گواهی عدم پرداخت تا زمان کامل اجرای حکم، بدوا 
صدور و اجرای فوری تأمین خواســته، بدین شــرح که وکیل خواهان بیان داشت به موجب یک فقره چک عهده 
بانک ملی شــعبه ابن سینا به شماره ســریال 359265-9211 به مبلغ 110/000/000 ریال به تاریخ 95/2/30 
از خوانده طلبکار می باشــد که با مراجعات مکرر جهت وصول طلب خویش منجر به نتیجه نگردیده و از ســویی 
با توجه به عدم موجودی در بانک محال علیه منجر به صدور گواهی عدم پرداخت گردیده اســت لذا خواهان با 
طرح دادخواســت خواســتار مطالبه پرداخت مبلغ 110/000/000 ریال گردیده و خوانده علیرغم ابلاغ در جلسه 
حاضر نگردیده و دفاعی در قبال خواســته خواهان بعمل نیاورده، اینک با توجه به چک برگشتی و مدارک موجود 
در پرونده قاضی شــورا دعوی خواهان را وارد تشــخیص و مستندا به مواد 198، 515 و 519 قانون آیین دادرسی 
دادگاه هــای عمومی و انقلاب در امور مدنی و مــواد 249، 370، 313 و 314 قانون تجارت حکم به محکومیت 
خوانــده به پرداخت مبلغ 110/000/000 ریال بابت اصل خواســته )چک به شــماره359265-9211-( و مبلغ 
3/625/000 ریال بابت هزینه های دادرســی و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه )در مرحله بدوی( و خســارت تأخیر 
تأدیه از تاریخ صدور چک لغایت اجرای حکم که در دایره اجرای احکام محاسبه می گردد در حق خواهان صادر و 
اعلام می گردد. و نیز در خصوص خواســته خواهان مبنی بر صدور اجرای قرار تأمین خواسته نظر به اینکه وکیل 
خواهان طی صورتجلســه 95/6/14 دعوی خود را مسترد نموده، به استناد بند ب ماده 107 قانون آیین دادرسی 
دادگاه هــای عمومی و انقلاب در امور مدنی قرار رد دعوی خواهــان را در این خصوص صادر و اعلام می نماید. 
رأی صادره غیابی اســت و ظرف مهلت بیســت روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین شعبه و پس از انقضای 
این مهلت ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل تجدیدنظرخواهی در محاکم عمومی حقوقی شهر همدان می باشد.

قاضی شعبه ۱۱4 شورای حل اختلاف همدان- میرزائي
م الف 2524

دادنامه
پرونده کلاســه 9609983810400066 شــعبه 4 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان 

شهرکرد تصمیم نهایی شماره 9609973810400374
خواهان ها: 1- خانم دریا اسماعیلی فرد فرزند ارسلان 2- خانم معصومه مولوی فرزند 
علی با قیمومت آقای حسین مولوی فرزند علی به نشانی استان اصفهان- شهرستان 

اصفهان- شهر اصفهان- شهرک ولیعصر- خیابان شیدا- فرعی 4- پلاک 522
خواندگان: 1- خانم فاطمه دادایی دهکردی فرزند کریم به نشــانی استان چهارمحال و 
بختیاری- شهرستان شهرکرد- شهرکرد- سرچشمه ها- خیابان بلال- نبش کوچه اول

2- آقای علی اکبر سلیمی بنی فرزند صفرعلی به نشانی مجهول المکان
خواسته: الزام به اخذ پایان کار

رأی دادگاه
درخصوص دعوی خواهان 1- خانم دریا اســماعیلی فرد فرزند ارسلان 2- خانم معصومه 
مولوی فرزند علی با قیمومت آقای حســین مولوی به طرفیــت 1- خانم فاطمه دادایی 
دهکردی فرزند کریم و 2- آقای علی اکبر ســلیمی بنی فرزند صفرعلی به خواســته الزام 
خوانده ردیف دوم علی اکبر ســلیمی به انتقال پروانه ســاختمانی با کد نوســازی شماره 
0-0-1-2-67-2-1 شهرداری شهرکرد واقع در شهرکرد سرچشمه ها خیابان بلال نبش 
کوچه اول براســاس گواهی حصر وراثت به انضمام سهم الارث خریداری شده از خوانده 
ردیــف اول فاطمه دادایی بنام خواهان ردیف اول دادگاه با توجه به قرارداد واگذاری ملک 
موصوف از ســوی علی اکبر ســلیمی بنی به مورث خواهان ها و خوانده ردیف اول مرحوم 
ارسلان اسماعیلی فرد و پرونده شهرداری که کد نوسازی بنام آقای سلیمی است و دعوی 
خواهان را وارد دانســته و مســتند ماده 219 و 221 قانون مدنی و ماده 198 قانون آیین 
دادرســی دادگاه های عمومــی و انقلاب در امور مدنی حکم به الــزام خوانده ردیف دوم 
علی اکبر سلیمی به انتقال پروانه ســاختمانی با کد نوسازی شماره 1-2-67-2-1-0-0 
شهرداری شهرکرد واقع در شــهرکرد سرچشمه ها خیابان بلال نبش کوچه اول براساس 
گواهی حصر وراثت به انضمام ســهم الارث خریداری شــده از خوانده ردیف اول فاطمه 
دادایی بنام خواهان ردیف اول به خواهان ها صادر و اعلام می دارد و در مورد خوانده ردیف 
اول نظر به اینکه کد نوســازی به نام وی نمی باشد دعوی متوجه ایشان نیست و محکمه 
مستند بند 4 ماده 84 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی قرار 
رد دعوی خواهان ها را صادر و اعلام می دارد و درخصوص خواسته دیگر خواهان ها مبنی 
بر الزام به اخذ پایان کار با توجه به استرداد خواسته در اثنای رسیدگی از سوی خواهان ها 
دادگاه مســتند بند ب ماده 107 قانون اخیرالذکر قرار رد دعوی را صادر و اعلام می دارد 
رأی صادره نسبت به خواندگان غیابی صادره ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی 
در همین شــعبه و پس از آن ظرف بیست روز قابل اعتراض در محاکم محترم تجدیدنظر 

استان چهارمحال و بختیاری است.
ساسان معین- دادرس شعبه چهارم حقوقی شهرکرد

دادنامه
خواهان: خسرو نوروزی منعم فرزند ناصر با وکالت آقای مسعود پورصالحی فرزند یداله-همدان 

بلوار خواجه رشید روبروی اداره گاز ساختمان مشاور طبقه دوم واحد 7
خوانده: آرمین مهیایی فرزند معراج - همدان سعیدیه بالا استادیوم ورزشی پلاک 26

خواسته: مطالبه وجه
گردشکار: خواهان دادخواستی به خواسته فوق به طرفیت خوانده تقدیم داشته که پس از ارجاع به این شعبه 
و ثبت و اجرای تشریفات قانونی، قاضی شورا پس از مشورت با اعضاء حوزه ختم رسیدگی را اعلام و به شرح 

ذیل با استعانت از خداوند منان مبادرت به صدور رای می نماید.
»رای قاضی شورا«

درخصوص دادخواست آقای خسرو نوروزی منعم با وکالت مسعود پورصالحی به طرفیت آرمین 
مهیایی بخواســته مطالبه مبلغ 100/000/000 میلیون ریال بابت وجه 1 فقره چک به شــماره 
302371 عهده بانک ســپه شــعبه میدان بار به تاریخ 94/9/15 هزینه های دادرسی و خسارت 
تاخیــر تادیه و حق الوکاله نظر به تقدیم دادخواســت از ناحیه وکیل خواهان و ارائه رونوشــت 
مصدق از چک و گواهینامه عدم پرداخت بانک محال علیه و با عنایت به وجود لاشــه چک در 
ید خواهان دلیل بر اشــتغال ذمه خوانده بوده و خوانده دلیل و مدرکی درجهت برائت ذمه خود 
به این مرجع ارائه نکرده اســت. لذا شــورا خواســته خواهان را ثابت تشخیص داده و به استناد 
مواد 198 و 515 و 519 و 522 از قانون آئین دادرسی در امور مدنی و تبصره 2 از قانون صدور 
چــک مصوب 1372 با اصلاحات بعدی و نیز مواد 249 و 310 و 313 و 314 از قانون تجارت 
نامبــرده را به پرداخت مبلغ 100/000/000 میلیون ریال معــادل ده میلیون تومان بابت اصل 
خواســته و نیز پرداخت مبلغ 3/375/000 ریال بابت هزینه دادرســی و نیز پرداخت خســارت 
تاخیر تادیه از تاریخ 94/9/15 تا زمان اجرای حکم که در واحد اجرای احکام براســاس شاخص 
نرخ تورم اعلامی از ســوی بانک مرکزی محاســبه خواهد شد و همچنین اجرای احکام مکلف 
اســت حق الوکاله وکیل را طبق تعرفه محاســبه نماید درحق خواهان محکوم می نماید و ضمنا 
با توجه به لایحه شــماره 406/95 و استرداد تامین خواسته توسط وکیل خواهان مستندا به بند 
ب ماده 107 قانون آئین دادرســی دادگاه های عمومــی و انقلاب در امور مدنی قرار رد دعوای 
تامین خواسته خواهان صادر و اعلام میگردد و ضمنا رای صادره غیابی بوده و ظرف مدت 20 
روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این حوزه و ســپس ظرف 20 روز قابل تجدیدنظرخواهی در 

محاکم حقوقی شهر همدان می باشد.
قاضی شعبه ۱۱۸ شورای حل اختلاف شهر همدان 
م الف 2526 شمس اله یادگاری

آگهی حصر وراثت
بانو خدیجه شــهرت الهائی نام پدر زایر بشناســنامه 1489 صــادره از اهواز 
درخواســتی به خواســته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که 
شادروان مرحوم غلامعلی شهرت بالدی بشناسنامه 179 صادره اهواز در تاریخ 
95/12/2 در اهــواز اقامتگاه دائمی فوت ورثــه اش عبارتند از: 1- متقاضی با 
مشخصات فوق الذکر )همسر متوفی( 2- حسین بالدی شماره شناسنامه 1023 
صادره اهواز )فرزند پســر متوفی( 3- فریده بالدی شماره شناسنامه 1 صادره 

اهواز )ولاغیر به شرح دادخواست تقدیمی شماره 960155/9/96(
اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید 
تا هرکس اعتراض دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی 
ظــرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادرو هر وصیت نامه بجز 

سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود ازدرجه اعتبار ساقط است.
قاضی شورای حل اختلاف
 مجتمع شماره ۲ اهواز- اسلامی

)آگهی ابلاغ دادنامه(
وقت رسیدگی: 42 روز پس از انتشار آگهی

خواهان: آقای هاشم اخوا فرزند احمد به نشانی بلوار دانشجو نبش دانشجو 74 طبقه دوم
خوانده: آقایان 1- اســماعیل ریگی فرزند حسین مجهول المکان 2- امان الله براهویی فرزند 

صفر به نشانی زاهدان- خ معلم 20 پلاک 7
خواسته: الزام به تنظیم سند خودرو

خواهان دادخواســتی تســلیم این شــورا نموده که وقت رسیدگی تعیین شــده و به علت 
مجهول المکان بودن خوانده به درخواست خواهان و به تجویز ماده  73 قانون آئین  دادرسی 
مدنی مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشــار آگهی می شود تا خوانده از تاریخ نشر 
آخرین آگهی ظرف مدت یک ماه به شــعبه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه 
ثانی دادخواســت و ضمائم را دریافت نماید و در وقت مقرر بالا جهت رســیدگی حاضر شود 
چنانچه بعدا ابلاغی بوســیله آگهی لازم شــود فقط یک نوبت منتشــر و مدت آن ده روزه 

خواهد بود.
مسئول دفتر شعبه شورای حل اختلاف شماره ۱4 مجتمع 
مرکزی شهرستان زاهدان- مهدیه اربابی
زاهدان- خیابان مصطفی خمینی- جنب سازمان تعزیرات حکومتی- مجتمع شوراهای حل اختلاف استان سیستان 

و بلوچستان
م الف 1861

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای محسن برزگر صدیق دارای شــماره ملی 5099559700 به شرح دادخواست به 
کلاسه 9609982890100106 از این شــورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و 
چنین توضیح داده که شــادروان وجیهه اله برزگر صدیق به شماره ملی 5099469590  
در تاریــخ 1396/5/19 در اقامتــگاه دائمی خود بدرود زندگــی گفته ورثه حین الفوت 
آن مرحوم منحصر اســت به: 1- روح اله برزگرصدیق دارای ش.ش 51 پســر متوفی 
2- محســن برزگر صدیق دارای ش.ش 481 پســر متوفی 3- خدیجه برزگر صدیقی 
دارای ش.ش 1250 دختــر متوفی 4- زهرا برزگــر صدیقی دارای ش.ش 324 دختر 
متوفــی 5- صغری برزگر صدیــق دارای ش.ش 1573 دختر متوفی 6- کبری برزگر 
صدیــق دارای ش.ش 1558 دختر متوفی 7- مرضیه برزگر صدیق دارای ش.ش 53 

دختر متوفی 8- معصومه برزگر صدیق دارای ش.ملی 5098882656 دختر متوفی.
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف 

یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

قاضی شعبه دوم شورای حل اختلاف شهر بوئین زهرا

آگهی ابلاغ اجرائیه
محکوم له: علی عســگر رضایی نام پدر ذالفقار به نشــانی- قزوین- خیابان 

فلسطین شرقی روبه روی خیابان ایرانشهر پلاک 276- واحد2
محکوم علیهم: خانه همبرگر ایران با مدیریت معین- مجهول المکان

مشــخصات نماینده قانونی محکوم له: صدیقــه وکیلی- نام پدر احمدعلی- 
خیابان فلسطین شرقی- روبه روی خیابان ایرانشهر- شماره 276 واحد2

محکوم بــه: بــه موجــب درخواســت اجــرای حکــم مربوط به شــماره 
9610092822700430 و شــماره دادنامه 9509972822700122 محکوم 
علیه محکوم اســت به پرداخت مبلغ 20050000ریال بابت اصل خواســته 
به انضمام 310000 ریال بابت هزینه دادرســی به انضمام حق الوکاله وکیل 
و خســارت تأخیر تأدیه از تاریخ تقدیم دادخواست 94/12/12 لغایت اجرای 
حکم در حق محکوم له و پرداخت نیم عشــر دولتــی در حق اجرا، محکوم 
علیه مکلف است پس از ابلاغ اجرائیه ظرف مدت 10 روز مفاد آن را بموقع 

اجرا گذارد.
شعبه ۱۷ شورای حل اختلاف شهرستان قزوین

کارت هوشــمند ناوگان کامیونت ایسوزو مدل 
1388 به شــماره انتظامی 921 ع 62 ایران 62 
و شــماره کارت 96 2241 و به شــماره پرونده 
تاریخ صدور کارت 1388/10/9   162325972

مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط است.

صورت جلسه هیئت مدیره شرکت مسافربری شماره ۷ 
عدل شوش )سهامی خاص( به شماره ثبت ۲۱

جلســه هیئت مدیره شرکت مســافربری شماره 7 عدل شوش به شماره ثبت 21 و شناسه ملی 
10420005576 در روز دوشــنبه مورخ 1395/12/9 ساعت 9 صبح در محل قانونی شرکت با 
حضور کلیه اعضای هیئت مدیره تشــکیل گردید و  نســبت به تاسیس شعبه بشرح ذیل اتخاذ 

تصمیم شد.
در راســتای اجرای ماده 2 اساســنامه شرکت مسافربری، تاسیس شــعبه شرکت در شهرستان 
سوسنگرد، پایانه مســافربری شهرداری سوسنگرد و آقای عادل حمادی فرزند کاظم به شماره 

ملی 1989742599 بعنوان مدیر شعبه تصویب گردید.
* صادق تمیمی - مدیرعامل و عضو هیئت مدیره * نادیا خنیفر - رئیس هیئت مدیره

بتاریخ 1396/5/28 در وقت فوق  العاده پرونده کلاسه فوق تحت نظر است. دادسرا با اعلام ختم 
تحقیقات به شرح ذیل مبادرت به صدور قرار می نماید.

»قراردادسرا«
حسب شــکایت آقای حبیب اله اسداله پور فرزند صادق علیه ناشــناس مبنی بر مفقودی کارت 
هوشــمند به شماره 4105573 و شــماره پلاک 742 ع 61 ایران 14، با توجه به اینکه موضوع 
فاقد وصف کیفری است به استناد ماده 265 قانون آئین دادرسی کیفری قرار منع تعقیب متهم 
صادر و اعلام می گردد قرار صادره ظرف )ده( روز پس از ابلاغ قابل اعتراض در دادگاه کیفری 

مرادی2 شهرستان گتوند می باشد.
دادستان عمومی و انقلاب شهرستان گتوند

جواز حمل ســلاح ده پر ساچمه زنی کالیبر 12 
به شماره S2319/TS870 دولول سوار ساخت 
کشــور ترکیه متعلق به آقای نیــاز علیدادی 
سلیمانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.

پروانه حمل ســلاح دو لول ســاچمه زنی مدل 
کوسه کالیبر 12 و شــماره بدنه 022208150 
ســاخت ایران به نام خانــم پروانه بهرامی نصر 
فرزند علی صادره از باختران مفقود گردیده فاقد 

اعتبار است.

کارت هوشمند به شــماره 1968875 کامیون کشنده 
دانگ فنگ ســفید رنگ مدل 2007 به شماره موتور 
69181979 و شــماره شاســی 73010769 و شماره 
پلاک 87 ع 463 ایران 19 به نام علی رضایی خورنه 
به کد ملی 3341121013 و شــماره شناسنامه 184 
فرزند پاشا مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

دادنامه
پرونده کلاســه 9609985501400090 شورای حل اختلاف شــماره 14 مجتمع مرکزی شهرستان 

زاهدان تصمیم نهایی شماره 9609975501400207
خواهان: آقای هاشم اخوا فرزند احمد به نشانی زاهدان- خ مولوی 12 سمت راست درب سوم

خواندگان: 1- آقای اسماعیل ریگی فرزند حسین به نشانی مجهول المکان، 2- آقای امان الله براهوئی 
فرزند صفر به نشانی زاهدان- خ معلم 20 پلاک 7.

خواسته: الزام به تنظیم سند خودرو به شماره پلاک 373 س  65 ایران85 به انضمام کلیه خسارات قانونی

رأی شورا
درخصوص دعوی خواهان آقای هاشــم اخوا فرزند احمد به طرفیت خواندگان 1- آقای امان اله 
براهویی فرزند صفر 2- آقای اسماعیل ریگی فرزند حسین به خواسته الزام به تنظیم سند رسمی 
یک دســتگاه سواری هاچ بک سایپا SE111 رنگ سفید روغنی مدل 1395 به شماره 373-85 
س65 مقوم به 190/000/000 ریال به انضمام کلیه خســارات قانونی و هزینه های دادرســی با 
توجه به مندرجات دادخواســت تقدیمی و ملاحظه کپی مصدق مدارک استنادی خواهان و اینکه 
پلیس راهور فرماندهی استان سیستان وبلوچســتان طی نامه شماره 5/292=2413/5/508/10 
مورخ 1396/5/23 آخرین مالک اتومبیل را خوانده ردیف دوم آقای اسماعیل ریگی فرزند حسین 
معرفی نموده اســت و اینکه خواندگان مجهول المکان بوده و علی رغم نشر آگهی وقت از طریق 
روزنامه رسمی کیهان به شماره 21654 اول تیرماه 1396 صورت گرفته و در جلسه حضور نیافته 
و لایحه ای تقدیم نکرده اند و دفاعی نیز به عمل نیاورده اند لذا شــورا دادخواهی خواهان را وارد 
تشــخیص و مستنداً به مواد 10 و 237 و 362 قانون مدنی رأی بر محکومیت خوانده ردیف دوم 
آقای اسماعیل ریگی به الزام حضور در یکی از دفاتر اسناد رسمی و انتقال سند رسمی خودروی 
شــماره 85-373 س65 به نام خواهان و همچنین پرداخت مبلغ 4/885/000 ریال بابت هزینه 
دادرسی صادرو  اعلام می نماید درخصوص خوانده ردیف اول آقای امان الله براهویی فرزند صفر 
نیز با توجه به عدم مالکیت نامبرده بر پلاک مذکور به استناد بند 4 ماده 84 قانون آئین دادرسی 
مدنی قرار رد دعوی خواهان صادر و اعلام می دارد. رأی صادره غیابی و ظرف مدت بیســت روز 
پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شــورا و پس از مدت بیســت روز قابل تجدیدنظر خواهی در 

فرزانه رامرودیمحاکم محترم عمومی حقوقی زاهدان است.
 قاضی شورای حل اختلاف شماره ۱4 زاهدان

نشانی: زاهدان- خیابان مصطفی خمینی- جنب ســازمان تعزیرات حکومتی- مجتمع شوراهای حل اختلاف 
م الف 1861استان سیستان و بلوچستان 


